



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020

№ 64-П

ГО внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 26.06.2009 № 326-П и от 12.04.2012 № 145-П

В соответствии со статьей 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 26.06.2009 № 326-П «О Порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета Астраханской области на поддержку деятельности региональных общественных объединений инвалидов (детей-инвалидов) и ветеранов» следующие изменения:

в разделе 2 Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Астраханской области на поддержку деятельности региональных общественных объединений инвалидов (детей-инвалидов) и ветеранов, утвержденного постановлением:

- в абзаце первом пункта 2.1 слова «28 февраля» заменить словами «10 апреля»;

- в абзаце втором пункта 2.3 слова «1 февраля» заменить словами «1 апреля»;

- в пункте 2.7 слова «1 февраля» заменить словами «1 апреля».

2. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 12.04.2012 № 145-П «О Порядке определения объема и предоставления субсидии из бюджета Астраханской области некоммерческим организациям Астраханской области, осуществляющим деятельность по защите прав и осуществлению компенсационных выплат вкладчикам (акционерам), которым причинен ущерб на финансовом и фондовом рынках Российской Федерации» следующие изменения:

2.1. В пункте 1.3 раздела 1 Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета Астраханской области некоммерческим организациям Астраханской области, осуществляющим деятельность по защите прав и осуществлению компенсационных выплат вкладчикам (акционерам), которым причинен ущерб на финансовом и фондовом рынках Российской Федерации,

утвержденного постановлением (далее – Порядок субсидирования некоммерческих организаций), слова «1 февраля» заменить словами «1 апреля».

2.2. В разделе 2 Порядка субсидирования некоммерческих организаций:

- в абзаце первом пункта 2.1 слова «28 февраля» заменить словами «10 апреля»;

- в абзаце втором пункта 2.3 слова «1 февраля» заменить словами «1 апреля».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин